www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Filettatura
ØM L1 L2 L3 AF
Qtà per
conf.
Prezzo unit.
per conf.  Codice
Distanziatore esagonale
Inox 303 MPS
- Maschio/femmina
- M ateriale:
Inox 303
- Confezione: 20 pezzi
ØM ØM
L3 L1
L2
AF
inox
MPS3-5/B M3 5 3 8 5,50 20 4 22,42 F
MPS3-8/B M3 8 4 8 5,50 20 4 22,99 F
MPS3-10/B M3 10 6 8 5,50 20 4 23,38 F
MPS3-12/B M3 12 8 8 5,50 20 4 24,94 F
MPS3-15/B M3 15 8 8 5,50 20 4 25,52 F
MPS3-18/B M3 18 8 8 5,50 20 4 26,14 F
MPS3-20/B M3 20 8 8 5,50 20 4 26,48 F
MPS3-25/B M3 25 10 10 5,50 20 4 29,76 F
MPS4-5/B M4 5 3 8 7,00 20 4 23,33 F
MPS4-10/B M4 10 6 8 7,00 20 4 24,76 F
MPS4-15/B M4 15 8 8 7,00 20 4 27,36 F
MPS4-20/B M4 20 8 8 7,00 20 4 28,79 F
MPS4-25/B M4 25 10 10 7,00 20 4 32,68 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 5+ 20+ 100+